
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 01/08/2024 - 08:49

Mês: Julho/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 57.965,53 C

03/07/2024 031033 CRED TEV 23,85 C 57.989,38 C

05/07/2024 051013 CRED TEV 83,99 C 58.073,37 C

05/07/2024 018837 PG ORG GOV 8.179,65 D 49.893,72 C

05/07/2024 051016 ENVIO TEV 3.594,49 D 46.299,23 C

05/07/2024 051016 ENVIO TEV 3.312,88 D 42.986,35 C

05/07/2024 051017 ENVIO TEV 19.633,53 D 23.352,82 C

05/07/2024 051017 ENVIO TEV 19,56 D 23.333,26 C

05/07/2024 051017 ENVIO TEV 112,64 D 23.220,62 C

16/07/2024 701400 DEB.AUTOR. 13.319,66 D 9.900,96 C

22/07/2024 221439 CRED TEV 18,44 C 9.919,40 C

22/07/2024 221442 CRED TEV 3.762,57 C 13.681,97 C

23/07/2024 231020 CRED TEV 119,72 C 13.801,69 C

31/07/2024 310930 CRED TEV 48.040,21 C 61.841,90 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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